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SFP moaynb OK-SC24-2B 1550/1310 MM 2km
(CkopocTb nepenayn AaHHbIX — 1.25G)

Obuee onncaHne

SFP mogynn OK-SFP+ - ontnyeckne SFP TpaHcuBepbl npegHasHavyeHHHble Ansg nogkniodeHus Gigabit Ethernet n 10
Gigabit Ethernet kommyTaTopoB MM megnakoHBepTEPOB, OCHaLLEHHbIX SFP cnotom, k cetam Ethernet. ns
obecneyeHns COBMECTUMOCTUN onTUYeckne TpaHcmeepbl cepumn OK-SFP+ MoryT ocHalleHbl CTaH4aPTHBIM OMTUYECKUM
Duplex LC, Simplex SC nnu Simplex LC paszbemamu.

Pabo4yasa aanMHa BOMHbI
Tx/R, Hm 1550/1310
Tun nasepa FP
MoLlLlHOCTb M31ydYeHns, dBm 15 -8
Tun npuemHumKa PIN
HyBCTBUTENBHOCTb
-29
npuemHuKa, dBm
MakcmmanbHas
[0MNYyCTMMaA MOLWHOCTb Ha -8
BXOAe NpuemHumka,dBm
MakcmmanbHasna 20
[ANbHOCTb, KM
OnTunyeckuit brogxkeT, 4b 12
MNoaaeprKka ropayen Na
3aMeHbl
Tun KoOHHeKTOpPAa SC
[nanasoH paboumx 5 470
Temnepatyp, C




